COPIE DU PROCES VERBAL
- TROUVE DANS LA SAINTE-CHASSE
DANS LE THRESOR DE L'EGLISE DE NOTRE DAME DE CHARTRES,
A L'EPOQUE DE SA SPOLIATION PAR LES REVOLUTIONNAIRES,
- EN 1793.

ARoLus-Fraxaiscus, Dei grati et sancte sedis apos-
tolice auctoritate, episcopus Carnotensis, regis
in sanctiori et privato consiliis consiliarius, uni-
versis presentes litteras inspecturis, salutem in

» Gum nos admonuerint venerabiles ecclesic cathedralis ca-
nonici tres, qui fabrica dicte ccclesize et custodix reliquiarum
sunt priepositi, sanctam, ut vocant, capsam, in qud veneranda
beatissimee Marie virginis Camisia seu indusium asservatur,
totam vetustate et carie collabi, periculumque videri imminens
ne ipsa sacra Camisia putredine, et vermibus, ex ligno forsan
nascentibus, infestetur, capsam aperiendam esse duximus,
secretd tamen, paucisque admotis arbitris. Die igitur dominicd
passionis, decimd tertid mensis martii, anno Domini millesimo

- septingentesimo duodecimo, post vesperas, reseratd capsd, nobis
istapdbus atque mandantibus, presentibusque venerabilibus et
circumspectis viris Florentio de Ganeau subdecano, vicario nostro
generali et curie nostr® officiali, Augustino-Rocho de Menou
de Charnizay capicerio, vicario nostro generali, Jacobo Felibien,
archidiacono Vindocinensi, Claudio Estienne et Mathurino Perot,
presbiteris dict® ecclesie Carnotensis, dictis de Menou, Felibien
et Perot custodi®e reliquiarum prepositis : in ed invenimus
sindonem seu linteum lineis distinctum, in quo animalium
florumque figure, filis intertextis, depict® sunt, cujus extre- %
mitates segmentis multicoloribus variogatic terminantur limbo
imaginibus animalium ex filis aureis decoro, cum fimbrid sericd
rubrd; que quidem sindon obducebat aliudlinteum tenuissi-

» mum et perantiquum, ex teld pariter sericd, vetustate et humore

L
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detritum et aliquibus in locis concisum, longum circiter qua-
tuor almis cum dimidid, cujus du® cxtremitates sunt filatim
dissolutee.

» Inclusa etiam in eddem capsd reperimus zonam, ex corio
coloris fusci cum fibuld eburned, cujus clavus ex ferro; libel-
lum ex membranis pergaménis quarum aliqu® putredine vitiate
sunt et aliquee dissolutx, in quo libello legitur manu exaratum :
Evangelium sancti Joannis, et bene multas telarum, fasciarum,
crinium, ossium, ceterorumque ejusmodi reliquias, alias, in
chirotecis duabus, alias in pixidibus repositas, alias in fasciculos
colligatas, alias per capsam sparsas, quasdam cum inscriptione
nominis, plerasque siné titulo, omnes siné ulla cautione et
absque delectu, inordinaté et indecoré positas; et inter illas
reliquias vidimus costas cum titulo Cantii, Cantiani et Cantia-
nille, et inter inscriptiones per capsam sparsas, una legitur his
verbis : Cingulum Sancti Leobini, et Evangelium, et Barba, et
Capilli. His omnibus multus erat admixtus pulvis ex carioso
ligno ortus, multeque sordes adjuncte, ex vetustate contracte.